PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

“Secretaria Municipal deAdministração

DECRETO Nº 5496,de 12 de abril de 2024.

EMENTA: NOMEIA O CHEFE DO PODER

EXECUTIVO.

& Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de uns
astibuições legais, conferido pelo art. 64inciso IVe VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRET/

Ast. 1º - Nomeia o Chefe do Poder Executivo — Prefeito Municipal Augusto

Astori Ferreira, como ordenador primário das despesas do Fundo Municipal de Melo Ambiente,

conforme Art, 69 da Lei nº 1447 de 17 de abril de 2019.

Aut, 2º - Este Decreto entra emvigor na data de sua publicação

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 12 de abril de 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA/122.º"!.+*=* Data:
1210412024 16:31:31

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Data de Publicação

Da PMM
Em, 12/04/2004. & PRESENTE ATO FOI FIXADO NES +

PREFEITURA DE MARILÂNDIA -

4, pdou O AM
Assinado por MILENA,
ORAGO PINTO 067
MUNICIPIO DE
MARILANDIA
Toarmas 162026 À samani Per

GimaraPastce“osimentação de Pesto

Juliáno Pereira

—
7

Chefe do Setor
Administrativo

— RuaÂngela Savergnini,93 - TEP 39725-000 Mauiln
Telefone: (27) 8724-2964 - Pax: (27) 3724-1098

mail: administracao(omarilandia.es.gov.br